*1020003617*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣桃園市公所　函

地址：33053桃園縣桃園市縣府路7號

承辦人：王怡文

電話：03-3348058#1406

電子信箱：culture1311@taocity.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年6月14日

發文字號：桃市文字第1020045342號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0045342A00_ATTCH1.docx、0045342A00_ATTCH2.doc、0045342A00_ATT

CH5.doc)

主旨：檢送本所委請桃園縣桃園市大業國民小學，承辦「桃園市

102年土地公藝文比賽桃仔園好神氣 藝起來創作」活動得

獎名單乙份，詳如說明，請 查照。

說明：

一、頒獎時間為102年6月26日（星期三）下午2時，於桃園縣

桃園市大業國民小學東昇樓4樓視聽中心辦理，請佳作（含

）以上得獎者踴躍出席頒獎典禮，並準時於下午1時30分

至2時前，完成報到手續。

二、各得獎者及指導老師請事先填妥領據，以簡化報到流程及

避免久候，如未能於頒獎是日領獎者，請以校為單位並填

妥領據，於6月27日(四)至6月28日(五)上午9時至下午3時

30分前，至桃園縣桃園市大業國民小學教務處領取獎金及

獎狀。

三、請核對得獎者及指導老師姓名，有誤者請於6月19日(三)1

7時前，聯繫本所文化觀光課（電話：3348058＃1400）。

四、得獎名單即日起公告於桃園縣桃園市大業國民小學網站（

http://www.dayes.tyc.edu.tw/）及桃園市公所全球資訊

9

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

網（http://www.taocity.gov.tw/）。

五、隨文檢附得獎名單、頒獎流程、領據各乙份。

正本：本市各國小(含龍安國小)24、新興學校財團法人桃園縣新興高級中學附設國小部

副本：本所文化觀光課 2013-06-14
10:50:32